

State of Colorado  
Energy & Carbon Management Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203  
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109



Document Number:

403543440

Date Received:

09/27/2023

## FIR RESOLUTION FORM

Overall Status: CAC

CA Summary:

2 of 2 CAs from the FIR responded to on this Form

2 CA Completed  
0 Factual Review Request

### OPERATOR INFORMATION

OGCC Operator Number: 66561

Name of Operator: OXY USA INC

Address: PO BOX 173779

City: DENVER State: CO Zip: 80217-3779

Contact Name and Telephone:

Name: \_\_\_\_\_

Phone: ( ) \_\_\_\_\_ Fax: ( ) \_\_\_\_\_

Email: \_\_\_\_\_

Additional Operator Contact:

Contact Name

ERIN JOSEPH

Phone

970-515-1169

Email

COGCCInspections@Oxy.com

### COGCC INSPECTION SUMMARY:

FIR Document Number: 695108643

Inspection Date: 09/15/2023

FIR Submit Date: 09/15/2023

FIR Status: \_\_\_\_\_

### Inspected Operator Information:

Company Name: OXY USA INC

Company Number: 66561

Address: PO BOX 173779

City: DENVER State: CO Zip: 80217-3779

### LOCATION - Location ID: 333348

Location Name: Sheep Mountain Unit - Drill Site 3 Number: 047683X County: HUERFANO

Qtrqr: NENE Sec: 22 Twp: 27S Range: 70W Meridian: 6

Latitude: 37.691320 Longitude: -105.201750

### FACILITY - API Number: 05-055-00 Facility ID: 436941

Facility Name: SHEEP MOUNTIAN UNIT Number: 4-23 L

Qtrqr: NENE Sec: 22 Twp: 27S Range: 70W Meridian: 6

Latitude: 37.691320 Longitude: -105.201750

### CORRECTIVE ACTIONS:

1 ☒ CA# 182054

Corrective Action: Implement or modify BMPs for improved material handling and spill prevention. Conduct maintenance on equipment, cleanup stained material and review self inspection processes. THIS IS THE SECOND NOTICE FOR THIS CORRECTIVE ACTION, IMMEDIATE ACTION IS REQUIRED.

Date: \_\_\_\_\_

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 09/26/2023

Operator Comment: There is no dripping from any of the piping and no stained soil around the containment as it sits. The containment does have rain water and product mixture from when they took the equipment apart from the well. Have cleaned up the containment fluid. The lid is in place on all pictures.

COGCC Decision: Approved via an AMI

COGCC  
Representative:

2 ☒ CA# 182055

Corrective Action: Install sign to comply with Rule 605.h. THIS IS THE SECOND NOTICE OF THIS  
CORRECTIVE ACTION, IMMEDIATE ACTION IS REQUIRED.

Date: \_\_\_\_\_

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 09/26/2023

Operator  
Comment: Attached are photos showing that the tank label was placed in July. Photos on the recent inspection do not show  
the other side of the tank where the label is. The tank and containment were moved away from well during the  
well work that was done and has not been moved back to the well. When in place the label will be facing out.

COGCC Decision: Approved via an AMI

COGCC  
Representative:

#### OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment:

I hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and complete.

Print Name: ERIN JOSEPH

Signed: \_\_\_\_\_

Title: SR REGULATORY ADVISOR

Date: 9/27/2023 1:41:21 PM

### ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (<http://ogccweblink.state.co.us/>) - Search by Document Number.

<u>Document Number</u>	<u>Description</u>
403543440	FIR RESOLUTION SUBMITTED
403543442	TANK PHOTO
403543443	TANK PHOTO

Total Attach: 3 Files